
Uchwała   Nr XXIX/313/2001
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 4 kwietnia 2001 r.

w sprawie zatwierdzenia zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu 
Opieki  Zdrowotnej  Starogardzkie  Centrum  Rehabilitacji  w  Starogardzie 
Gdańskim.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst z 1996 r. Dz. U. Nr 13, poz. 74; Dz. U. Nr 58, poz. 261: Nr 106, poz. 496, Nr 132, 
poz. 622; z 1997 r. Dz. U. Nr 9. poz. 43, Nr 106, poz. 679, Nr 107, poz. 686, Nr 113, poz. 734, Nr 
123, poz. 775; z 1998 r. Dz. U. Nr 155, poz. 1014, Nr 162, poz. 1126; z 2000 r. Dz. U. Nr 26, poz. 
306, Nr 48, póz, 552, Nr 62, póz. 718, Nr 88, póz. 985, Nr 91, póz. 1009Nr 95, póz. 1041) oraz art. 
39 ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 91 poz. 408 ze 
zmianami: z 1992 r. Dz. U. Nr 63, poz. 315; z 1994 r. Dz. U. Nr 121, poz. 591; z 1995 r. Dz. U. Nr 
138, poz. 682, Nr 141, poz. 692; z 1996 r. Dz. U. Nr 24, poz. 110; z 1997 r. Dz. U. Nr 104, poz. 
661, Nr 121, poz. 769; z 1998 r. Dz. U. Nr 106, poz. 668, Nr 117, poz. 756, Nr 162, poz. 1115; z 
1999 r. Dz. U. Nr 28, poz. 255, Nr 28 poz. 256, Nr 84, poz. 935; z 2000 r. Dz. U. Nr 3, poz. 28, Nr 
12, poz. 136, Nr 43, poz. 489, Nr 84, poz. 948; z 2001 r. Dz. U. Nr 5, poz. 45) - Rada Miejska 
Starogardu Gdańskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zatwierdza się uchwalę Nr 6/2001 Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej Starogardzkie Centrum Rehabilitacji wprowadzającą zmiany do Statutu Samodzielnego 
Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  Starogardzkie  Centrum  Rehabilitacji  w  Starogardzie 
Gdańskim stanowiącą załącznik nr Ido niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
       Starogardu Gdańskiego

Stefan Milewski



Uzasadnienie

W związku ze  zmianą siedziby Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej 
Starogardzkie Centrum Rehabilitacji w Starogardzie Gdańskim z ul. Kościuszki 13 na ul. Hallera 
21/1 zachodzi konieczność zmiany statutu.

Wiceprezydent Miasta Starogardu Gdańskiego

       Zbigniew Kozłowski

Starogard Gdański, dnia 22.03.2001 r.


